RETIRO PLIEGO - CONSTITUCIÓN DE DOMICILIO - COMUNICACIONES. Los Interesados deberán obtener 

el Pliego de Bases y Condiciones en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital, previa acreditación 

del depósito de la suma establecida de Pesos Dos Mil Quinientos ($2.500,00) en la cuenta corriente 

institucional del Banco de la Nación Argentina N°°1800022504 Sucursal 1290, CBU 

0110180120018000225048- Avda.Libertad 698 de la Localidad de Cañuelas, hasta el día anterior al Acto 

de Apertura de Ofertas, la cual se desarrollara el 29 DE MAYO DE 2019 – 10:00 hs.